
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/ /  О ї'п /Х ,  " к“  »  /ЄМ/-*с

Про проведення 
акредитаційної експертизи

Відповідно до пункту 4 Положення про акредитацію вищих навчальних 
закладів і спеціальностей у вищих навчальних закладах та вищих професійних 
училищах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 серпня 
2001 р. № 978 «Про затвердження Положення про акредитацію вищих навчальних 
закладів і спеціальностей у вищих навчальних закладах та вищих професійних 
училищах», з метою проведення чергової акредитаційної експертизи підготовки 
молодших спеціалістів зі спеціальності 5.02020501 «Образотворче мистецтво» у 
Косівському училищі прикладного та декоративного мистецтва Львівської 
національної академії мистецтв
НАКАЗУЮ:

1. Утворити експертну комісію та затвердити її у складі:
Чмелик
Ірина Василівна

Ребенчук 
Ірина Вікторівна

- доцент кафедри дизайну і теорії мистецтва 
Державного вищого навчального закладу 
«Прикарпатський національний університет імені 
Василя Стефаника», кандидат мистецтвознавства, 
голова комісії;
- голова циклової комісії рисунку, живопису та 
скульптури Вижницького коледжу прикладного 
мистецтва ім. В. Ю. Шкрібляка, викладач вищої 
категорії.

2. Установити строк роботи експертної комісії безпосередньо в навчальному 
закладі з 04 червня по 06 червня 2018 року включно.

3. Львівській національній академії мистецтв (Одрехівський В. В.)
1) створити необхідні умови для роботи експертної комісії;
2) відшкодування втрат, пов'язаних з проведенням акредитації, 

здійснити відповідно до пункту 20 Положення про акредитацію вищих навчальних 
закладів і спеціальностей у вищих навчальних закладах та вищих професійних 
училищах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 серпня 
2001 р. № 978;

3) впродовж одного дня з моменту підписання висновків експертної 
комісії опублікувати їх на офіційному веб-сайті навчального закладу.

4. Експертній комісії за результатами роботи підготувати і подати МОН 
висновок про можливість акредитації спеціальності.



5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на в. о. директора 
Державної освітньої установи «Навчально-методичний центр з питань якості 
освіти» Лікарчука І. Л.

Перший заступник Міністра В. В. Ковтунець

*


